f)U,'

E§TADODERORAIMÀ
cÂuane uuxrcrpel oe cenaceRaÍ

--
MEMO/GAB. N"004/2024 Caracaraí-RR, 02 de janeiro de2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
JAILSON MAX FERNAI\DES DOS SAIYTOS
Presidente da CMC
Nesta

Referente: Autorização de Abertura de Processo.

Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Excelência artorização para abertura de processo para

pagamento de despesas com PENsÃo POR MORTE - ODETE PEREIRA

SCHUERTZ, no exercício financeiro de 2024, com o valor estimado de R$ 16.944,00

(Dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro reais).

ar:

*
á.;

Despacho do Presidente:

*ú%
i**P:-.

L-/'

DSTADODf RORAIMA
cÂuau uut ttcpel oe cenacand

Solicito de Vossa Senhoria que informe se há disponibilidade de dotação

orçamentaria e financeira, referente à despesa com PENSÃO pOn MORTE - ODETE

PEREIRA SCIITIERTZ, no exercício financeiro de 2024, com o valor estimado de R$

16.944,00 (Dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro reais).

Caracaraí-RRr 02 de janeiro de2024

,.U
t

s

tsi

À Secretaria de Finanças

Municipal de Caracarai

ro
irg

ESTADO Df,, RORAIMA
CÂMARA MI,]MCtr,AL DE cAIU{cAIUô\i

À Presidência

lnformo a Vossa Excelência que há disponibilidade de dotação orçamentfuia

para processo referente à despesa com PENSÃO pOn MORTE - ODETE PEREIRA

SCIilIERTZ, no exercício financeiro de 2024, com o valor. estimado de R$ 16.944,00

(Dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro reais).

Caracaraí-RRr 02 de janeiro de2024

\tl

I!

**

l

il

tp
ülll
]lti.

üiii
tl: 'l:

Li,
.fi

;

t

ESTADODERORAIMA
cÂMan q. MUNIcp^er os cÁ,RAcARAÍ

AO DEPARTAMENTO FINAI\ICEIRO

DESPACHO

APOS VERIFICADO OS ATOS LEGAIS DO CERTAME, ENCAMINHO AO

SETOR FINANCEIRO PARA EMPENHO.

Caracaraí-RR,02 de janeiro de2024

t*

,rl

{lr

tl&

.À

cAMARA MUNtctpAL DE cÀRAcaEi - nn
PC CENTRO CIVICO S/N - CENTRO
CNPJ: 04.055.869/0001-94 Tetefone:

EXTMTO DE EMPENHO NO 5 . ESTIMATIVO

Fornecedor:

Nome: 3517 -ODETE PERETRASCHUERTZ

Endereço:

Bairro: Município: cARAcARAt

CPF: 382.756.862-s3

CEP: 69360-000 UF: RR

Valor: 16.944,00 - Dezesseis Mir Novecentos e Quarenta e Quatro Reais

VALOR QUE SE EMPENHA PARA COBRIR DESPESAS COM PENSAO POR MORTE, CONFORME PROCESSO NO OO4I2O24

CARACARAI, 02 de Janeiro de2024

Classificação:

Dotação:

órgão:

Unidade:

Sub-Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

P§eto /Atividade:

óonta Econômica:

! Sub-Elemento:

1

01

01

01

I

31

4

2.001

3190.í1.00

3190.11.02

- Fonte de Recurso: 1.500.99 - Recursos não Vinculados de

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

LEGIST.ATIVA

ACAO LEGISI.ATIVA

AÇÃO DO LEGTSLATTVO

MANUTENçÃo DAs ATIVIDADES CAMARA MUNIoIPAL DE CARACARAI

vENCIM.E VANTAGENS FtxAs_pESsoAL CtvtL

VENCIMENTO SERVIDOR

+;

dffi